平成24年６月吉日

日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会

特別会員・会員　各位　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長    宮森　恒成
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副部会長    佐藤　優
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当常任  　大槻　智之
運営専務  大久保　龍司
2012年度　鉄鋼機械工業部会　関東地区大会・夏の家族会のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、関東地区大会（夏の家族会）を八丈島にて開催致しますので、下記ご案内申し上げます。八丈ブルーと謳われる紺碧の海を眺めるリゾートアイランドにて、夏休みの思い出や、家族サービスの場にご活用頂ければ幸いです。ご家族お誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１、日　時　　　　　平成24年8月24日（金）13：30　時間厳守　　ANA便空港着１３：１０
　　　　　　　　　　集合場所　八丈島空港

２、地区大会・懇親会会場
八丈ビューホテル
　　　　　　　　　　　〒100-1401 東京都八丈島八丈町大賀郷4422-1 TEL：04996-2-3221
３、スケジュール

8/24（金）　13：30　　空港出発　　バスにて島内観光
　　　　　　　　　　　　絶景ポイント等　　　　　　　　　約2時間
　　　　　　　　　　　　15：30（16：00）　　チェックイン
　　　　関東地区大会懇親会
18：00　　　地区大会受付

　　　　　　　　　　　　18：30　　　開会　　　　　～　お楽しみ企画　～

　　　　　　　　　　　　20：30　　　閉会

　　　　8/25（土）　　終日　自由行動　（帰路につかれる方々は、チェックアウト後に移動）
　　　　　　　　　　連泊される方々の為に、バーベキューにて懇親会を開きます予定ですご参加下さい。
　　　　　　　　　　18：00　　懇親会受付

　　　　　　　　　　18：30　　懇親会　開会　ＢＢＱ
　　　　　　　　　　20：30　　閉会

（参考）

到着便　東京　１２：１５発　–　八丈島　13：10着

帰着便　八丈島14：15発　–　東京　15:10着
　　　　　八丈島　17:20発　–　東京　18：15着
４、　懇親会ドレスコード　　自由です。リゾート気分を堪能しましょう！ラフな格好でお願いします。

５、宿泊について

1日目、２日目の地区大会・懇親会会場・宿泊ホテル
　　　八丈ビューホテル
〒100-1401 東京都八丈島八丈町大賀郷4422-1 TEL：04996-2-3221（フロント）
　　http://www.hachijo-v.co.jp/
（参考資料）

　オプションツアー、オプション情報につきましては参加の方のみ配信いたします。
（８月２５日）２日目用としてご参照下さい。　お申し込みは各自にて宜しくお願い致します。

６、お申し込み締切り
 夏季混雑期等の関係上、何卒お早めにご回答の程宜しくお願い致します。
　　平成24年6月30日 （土）
７、返信先,問合せ　　担当常任　大槻 智之　　　　Email  tomoyuki@otuki.org
　 鉄鋼機械工業部会　　担当常任　大槻 智之宛

E-mail:　 tomoyuki@otuki.org
出　　欠　　表

お名前

所属又は出身ＬＯＭ　　　　　　　　　　　　　　青年会議所

携帯電話
ご出席の方

　　　　　　大人　　　　　　名　　　　　　　子供A　　　　　　名　子供B　　　　　　　名　幼児　　　　　　　名

        お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　才）

　　　　　　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　才）　　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　才）

　　　　　　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　才）　　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　才）

· お子様のみ年齢をお書き下さい。
参加されるプランに○を付けてください
8/24（金）　　13：30八丈島空港集合　島内観光（バス）
18：00関東地区大会懇親会
8/25（土）　　18：00懇親会予定
※アクセス　現地到着予定時刻・宿泊ホテル名をお知らせください

　八丈島空港　　　　　　便　　　　　　　　　　到着時刻　　　　　：
宿泊先（ホテル名）
コメント覧（住所・氏名・連絡先等で間違い、変更のある方はお知らせください）